- جامی، عبدالرحمن. ۱۳۵۶. نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص. با مقدمه و تصحیح و تعلیقات ویلیام چیتیک و پیش‌گفتار جلال‌الدین آشتیانی. تهران: انجمن فلسفه ایران.
- جر، خلیل. ۱۳۶۵. فرهنگ عربی - فارسی (ترجمه کتاب المعجم العربی الحديث). ترجمه حمید طیبیان. ۲ ج. تهران: امیرکبیر.
- جرجانی، علی بن محمد. ۱۹۳۸ م / ۱۳۵۷ ه.ق. کتاب الثعینات. مصر.
- دیوان حضرت علی (ع). ؟. ترجمه محمد جواد نجفی. تهران: کتابفروشی ادبیه.
- رزمجو، حسین. ۱۳۶۸. انسان آرمانی و کامل در ادبیات حماسی و عرفانی فارسی. تهران: امیرکبیر.
- صلیبا، جمیل. ۱۳۶۶. فرهنگ فلسفی. ترجمه منوچهر صانعی دره‌بیدی. تهران: حکمت.
- عبدالحکیم، خلیفه. ۱۳۵۶.